Auszüge aus der „Reprobatio nefandi sermonis ... de quodam Nemine“, zitiert nach: Heinrich DENIFLE, Ursprung der Historia des Nemo, in: Archiv für Literatur- und Kirchengeschichte des Mittelalters 4 (1888), S. 330-348:

Astruit enim idem Radulphus dampnabiliter et nefarie non tam trinitatem quam quaternitatem in deo ... (S.340)

En convenit multitudo fidelium, christianissimi reges adsunt, pontifices infulati presentes existunt, presto est sancta synodus, concilium congregatum expectat: struantur ligna, ponatur ignis, et hunc Neminem antichristum et discipulos eius ... ultrix flamma consumat. (S. 348)

Presens autem opusculum dicto domino cardinali [= domino B. Sancti Nicolai in Carcere Tulliano diacono cardinali] humiliter presentantes, illud reverenter exponimus suo approbandum iudicio seu reprobandum. (S. 341)

Tollit hereticus Nemo iste animam, id est carnem Christi, et manducat ad iudicium, non medelam, et seductus ac Petrus Lemovicensis et alii eius discipuli cum eodem. (S. 343)

Caveat quoque [sc. Radulfus] sibi sollertius, ne deterius sibi aliquid contingat, quam suo Nemini reprobato, cum culpa gravior et pena crudelior frequenter retorqueri soleant in magistros erroris, et sepe contingat, ut sorores turpitudinis, ut seductus et Petrus Lemovicensis aliique discipuli eius, cruciatu severiori mulctentur. (S. 348)

Simoniaca vero labe respersus esse convincitur iste Nemo. Nam spirituales auctoritates a viris religiosus emere non expavit. Sicque ipse cum Symone mago, religiosi vero huiusmodi et dominus Bartholomeus de Capua cum eisdem (cum sicut testatur unus ex discipulis nostris, dominus cancellarius regni Sicilie, vir profecto valde catholicus, auctoritates spirituales Nemini supradicto vendiderint) cum Giezy leproso percipiant portionem. (S. 348)

Auszüge aus dem „Sermo de Nemine“, zitiert nach: Anatole DE MONTAIGLON/James DE ROTHSCCHILD: Recueil de poesies françoises des XV^e et XVI^e siècles, Tome XI, Paris 1876, S. 314-320:

Multifarie multisque modis, karissimi, loquebatur deus per prophetas, qui, velud in enigmate et quasi nebulosa voce, unigenitum dei filium ... preconizaverunt. Novissimis autem diebus per suam sanctam scripturam palam alloquitur, et beatissimum Neminem ... hactenus, peccatis exigentibus, incognitum fere predicat, enucleat et testatur. (S. 314f.)

Beatus igitur Nemo contemporaneus dei patris et in essentia precipue consimilis filio ... (S. 315)

Princeps autem Judeorum, Nicodemus nomine, potentiam istius gloriosissimi Neminis referens ait. Rabi, Nemo potest hec signa facere, que tu facis. (S. 315)

Qui, dum celum ascenderet, ut dictum est, deitatem puram integram insimul et trinitatem vidit ibidem sanctus Nemo, quod nunquam alius facere potuit, ut legitur: Nemo deum vidit. Quod deum vidisset iste Nemo, evangelium protestatur, ubi dicitur: Nemo novit patrem, et iterum: Nemo novit filium. (S. 315)

... eundem Neminem, quem omnipotens dominus in celis beari voluit, in terris doctores cum dignis favoribus decreverunt, ut in utroque jure tantum sibi conceditur, ut absque bigamie nota libere possit contrahere cum duabus, ut hic: Nemini permittitur habere binas uxores. (S. 319)

Sua vero milicia, ut moderni milites, non est usus, qui ...sunt enim venales; ... immo sibi et nunc placet, ob ipsius grandes divicias et redditus, quibus precellit viventes ceteros, militare officium sumptibus propriis exercere, ut legitur: Nemo tenetur propriis sumptibus militare. (S. 316)

Presentis autem nostre concessionis paginam Nemini liceat infringere. (S. 320)